PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 392/SANJ/2021

Tatuí, 04 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 999/2021 deste

Legislativo.

Aprovelto o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,

EITA MUNICIPAL

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,
CULTURA, TURISMO , LAZER E JUVENTUDE

Tatuí, 19 de Abril de 2021.

Oficio nº 103/SECTLJ/2021
Assunto: Resposta do Requerimentonº 999/2021.

Timo. Sr. Secretário,

Em atenção ao Requerimento nº 999/2021, oriundo da Câmara Municipal de Tatuí,
enviado pelo Vereador Eduardo Dade Sallum, informamos que já está em nossa
programação o material de campanha de conscientizaçãopara atividades físicas e que
as atividades do Departamento de Esporte seguem os protocolos de Saúde.

Atenciosamente,

ls.

Ai Lima
amento de EsporteET

Ilmo. Sr.

Renato Pereira de Camargo
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos

Rua Santa Cruz, Nº 1210, CEP - 18.270-320- Centro - Tatuí - SP.

Fone: (15) 3251 - 4844/ 3251 - 1114 - e-mail - esportesOtatuí,sp.gov.br/ eventosesportivosOtatui.sp.gov.br